
UCHWAŁA NrXXV/152/08 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 10 grudnia 2008 roku 
 

w sprawie: zatwierdzenia stawek dotacji przedmiotowej do  
                   produkcji wody oraz odprowadzania ścieków                           
                   w 2009  roku  dla  gminnego Zakładu d.s.                      
                   Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji  
                                w Rawie Mazowieckiej.  

 
  
 
           Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,              
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759,              
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111) w związku z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 30 marca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 roku Nr 45, 
poz. 319,Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, 
poz.1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 
984, z 2008 r. Nr 180 poz. 1112)-  Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej do produkcji wody i odprowadzania 
ścieków w 2009 roku na terenie Gminy Rawa Mazowiecka w wysokości: 
 

1) 0,85 zł  do produkcji 1m³ wody pitnej, 
2) 1,70 zł  do odprowadzania 1m³ ścieków. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  
       od 01 stycznia 2009 roku. 
 
 


